
                             令和６年６月２８日  

 高森中学校保護者 様  
                                高森町立高森中学校 
                                               校   長  奈須  勝 
                                                ＰＴＡ会長    住吉 哲郎 
 

生徒会による新制服に関する説明会のお知らせ（追加） 
 

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。 
 さて、高森中生徒会で制服のリニューアルについてこれまで取り組んで参りました。デ
ザイン案がまとまりましたので、令和７年度からの導入に向けて、授業参観後に新制服に
ついて説明会を開催いたします。保護者投票もございますので、ご多用中とは存じますが、
ご出席いただきますようお願いいたします。 

  
記 

１ 期 日  令和６年７月１２日（金） 
 
２ 日 程  １１：３０～１２：２０（５０） 授業（４校時） 
       １２：２０～１２：５５（３５） 給食 
       １２：５５～１３：３０（３５） 昼休み 
       １３：４０～１４：３０（５０） 授業参観（５校時） 
       
       １４：３５～１４：４５（１０） 新制服に関する説明会 
              生徒会執行部による制服リニューアルの提案 

        
       １４：５０～１６：００（７０） 学年・学級懇談会 
        

３ その他 ・リモート配信しますので、各教室の電子黒板でご覧ください。 
      ・各家庭一票のご協力をお願いいたします。 
  


